
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1580 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 343 029,00 zł w tym: dochody bieżące –343 
029,00zł,  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 88 000,00 zł w tym;  dochody bieżące - 88 000,00 zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 127 641 505,00 zł w tym: 
dochody bieżące – 120 911 013,07 zł, dochody majątkowe – 6 730 491,93 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 112 005,08 zł w tym: wydatki bieżące – 2 658 005,08 zł, 
wydatki majątkowe - 454 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 856 976,08 zł w tym: wydatki 
bieżące – 2 636 976,08 zł,  wydatki majątkowe - 220 000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w roku 2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 143 528 635,04 z tego; 

- wydatki bieżące – 118 527 793,21 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -100 387 368,00zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 788 250,14 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 38 599 117,86 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 318 154,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7108



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 829 803,74 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 262 467,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 25 000 841,83 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 25 000 841,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7108



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 164 469,00

0,00 0,00

60016 0,00 164 469,00

0,00 0,00

0,00 164 469,00

0,00 28 200,00

0,00 0,00

75412 0,00 28 200,00

0,00 0,00

0,00 28 200,00

-88 000,00 150 360,00

0,00 0,00

80101 0,00 44 560,00

Dział

1 3 4 5

600 Transport i łączność 1 097 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 97 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 261 969,00

0,00

261 969,00

0,00

164 469,00

88 364,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Ochotnicze straże pożarne

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

60 164,00

Oświata i wychowanie 4 871 428,70

754

801

2700

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

47 341,80

201 092,34

0,00

88 364,00

88 364,00

0,00

4 933 788,70

47 341,80

245 652,34

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7108



0,00 0,00

0,00 190,00

0,00 27 770,00

0,00 16 600,00

80103 -8 000,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 300,00

-8 000,00 4 500,00

80104 0,00 67 000,00

0,00 0,00

0,00 67 000,00

80148 -80 000,00 34 000,00

0,00 0,00

-80 000,00 34 000,00

razem: -88 000,00 343 029,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-88 000,00 343 029,00

0,00 0,00

0,00

1 692 500,00

267 000,00

1 031 000,00

0,00

1 031 000,00

120 911 013,07

176 204,80

0920

0660

0670

0670

0830

0690

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 63,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

87 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 605 583,00

0,00

253,00

115 120,00

20 900,00

1 602 383,00

0,00

47 500,00

111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0,00

47 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

115 000,00

Przedszkola 1 625 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

200 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 077 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

1 077 000,00

bieżące 120 655 984,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 204,80

majątkowe

majątkowe 6 730 491,93 6 730 491,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 127 386 476,00 127 641 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 204,80 176 204,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7108



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

15 249 997,06 8 523 290,06 8 514 290,06 2 223 600,00 6 290 690,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 726 707,00 6 726 707,00 0,00

-466 400,00 -306 400,00 -306 400,00 -48 200,00 -258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

287 000,00 63 000,00 63 000,00 42 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00

15 070 597,06 8 279 890,06 8 270 890,06 2 217 400,00 6 053 490,06 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 790 707,00 6 790 707,00 0,00

5 419 807,00 86 100,00 86 100,00 45 100,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 707,00 5 333 707,00 0,00

-212 200,00 -52 200,00 -52 200,00 -37 200,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

5 367 607,00 33 900,00 33 900,00 7 900,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 707,00 5 333 707,00 0,00

8 412 050,00 7 019 050,00 7 010 050,00 2 178 500,00 4 831 550,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 1 393 000,00 0,00

-254 200,00 -254 200,00 -254 200,00 -11 000,00 -243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 63 000,00 63 000,00 42 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

8 284 850,00 6 827 850,00 6 818 850,00 2 209 500,00 4 609 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00 0,00

8 281 038,11 3 972 500,00 3 972 500,00 0,00 3 972 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 538,11 4 308 538,11 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 469,00 164 469,00 164 469,00 0,00 164 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

8 445 507,11 4 121 969,00 4 121 969,00 0,00 4 121 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 538,11 4 323 538,11 0,00

5 179 959,99 2 122 500,00 2 122 500,00 0,00 2 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 469,00 164 469,00 164 469,00 0,00 164 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 344 428,99 2 286 969,00 2 286 969,00 0,00 2 286 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 347 650,00 1 147 650,00 1 144 650,00 144 700,00 999 950,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 050,00 1 175 050,00 1 172 050,00 144 700,00 1 027 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

758 450,00 558 450,00 558 450,00 0,00 558 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 450,00 588 450,00 588 450,00 0,00 588 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup
i

objęcie
akcji i

udziałó
w

na
progr
amy

finans
owan
e z

udział

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

60020

70005

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7108



461 700,00 461 700,00 458 700,00 144 700,00 314 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 100,00 459 100,00 456 100,00 144 700,00 311 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 702 007,48 10 913 084,18 10 566 629,18 8 415 853,81 2 150 775,37 5 000,00 287 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 788 923,30 9 788 923,30 0,00

-82 600,00 -22 600,00 -22 600,00 -3 000,00 -19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

75 100,00 75 100,00 75 100,00 67 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 694 507,48 10 965 584,18 10 619 129,18 8 480 353,81 2 138 775,37 5 000,00 287 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 728 923,30 9 728 923,30 0,00

17 616 792,74 7 871 792,74 7 856 792,74 6 724 353,98 1 132 438,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

-79 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 541 792,74 7 856 792,74 7 841 792,74 6 724 353,98 1 117 438,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 685 000,00 9 685 000,00 0,00

1 350 349,98 1 350 349,98 1 348 549,98 1 251 000,00 97 549,98 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 67 500,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 849,98 1 417 849,98 1 416 049,98 1 315 500,00 100 549,98 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 527,00 337 527,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 205 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,08 -960,08 -960,08 0,00 -960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,08 960,08 960,08 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 527,00 337 527,00 132 247,00 91 899,94 40 347,06 0,00 205 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 2 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,08 -960,08 -960,08 0,00 -960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,08 960,08 960,08 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 710,08 39,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 120,00 712 391,00 697 391,00 70 341,00 627 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 320,00 740 591,00 687 991,00 70 341,00 617 650,00 10 000,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

1 044 120,00 646 391,00 631 391,00 70 341,00 561 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 320,00 674 591,00 621 991,00 70 341,00 551 650,00 10 000,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

62 297 219,72 62 285 769,72 57 368 661,53 46 791 150,28 10 577 511,25 2 871 189,19 1 993 317,00 52 602,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

-2 217 866,00 -2 217 866,00 -2 079 116,00 -1 484 719,00 -594 397,00 -110 000,00 -28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227 726,00 2 212 726,00 2 036 126,00 1 088 650,00 947 476,00 110 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

62 307 079,72 62 280 629,72 57 325 671,53 46 395 081,28 10 930 590,25 2 871 189,19 2 031 167,00 52 602,00 0,00 0,00 26 450,00 26 450,00 0,00

41 736 807,72 41 736 807,72 39 763 207,72 33 769 870,54 5 993 337,18 440 000,00 1 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 211 130,00 -1 211 130,00 -1 188 130,00 -822 150,00 -365 980,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 868,00 1 136 868,00 974 868,00 506 200,00 468 668,00 110 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

41 677 545,72 41 662 545,72 39 549 945,72 33 453 920,54 6 096 025,18 550 000,00 1 562 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 926 213,14 3 926 213,14 3 728 413,14 3 480 449,00 247 964,14 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-292 419,00 -292 419,00 -288 669,00 -284 669,00 -4 000,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 419,00 205 419,00 200 319,00 51 650,00 148 669,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 839 213,14 3 839 213,14 3 640 063,14 3 247 430,00 392 633,14 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963 058,63 4 963 058,63 3 398 141,63 2 728 001,10 670 140,53 1 440 000,00 124 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 681,00 -32 681,00 -32 681,00 -3 000,00 -29 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 181,00 221 181,00 217 681,00 188 500,00 29 181,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151 558,63 5 151 558,63 3 583 141,63 2 913 501,10 669 640,53 1 440 000,00 128 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 006,23 1 028 006,23 928 006,23 66 000,00 862 006,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 506,23 993 506,23 893 506,23 66 000,00 827 506,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 730,00 2 259 730,00 2 154 530,00 1 868 371,04 286 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 409 730,00 2 409 730,00 2 298 530,00 2 066 371,04 232 158,96 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola 

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70007

750

75023

75085

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75101

754

75412

801

80101

80103

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80113

80132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7108



215 715,00 215 715,00 215 715,00 0,00 215 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 558,00 -13 558,00 -13 558,00 0,00 -13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 715,00 205 715,00 205 715,00 0,00 205 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 881,87 2 737 431,87 2 731 131,87 1 257 509,00 1 473 622,87 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

-112 778,00 -112 778,00 -112 778,00 -31 500,00 -81 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 66 000,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 003,87 2 788 553,87 2 782 253,87 1 292 009,00 1 490 244,87 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

1 248 317,24 1 248 317,24 605 817,24 571 601,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 400,00 -98 400,00 -96 400,00 -91 400,00 -5 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 917,24 1 202 917,24 562 417,24 480 201,21 82 216,03 625 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 945,76 3 346 945,76 3 081 945,76 2 904 648,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-368 400,00 -368 400,00 -258 400,00 -252 000,00 -6 400,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 800,00 224 800,00 224 800,00 78 300,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 203 345,76 3 203 345,76 3 048 345,76 2 730 948,39 317 397,37 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 871,38 5 007 871,38 2 450 278,36 1 711 100,41 739 177,95 874 965,28 1 682 627,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

5 007 871,38 4 972 871,38 2 415 278,36 1 676 100,41 739 177,95 874 965,28 1 682 627,74 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 864 781,48 1 864 781,48 1 854 781,48 1 675 331,20 179 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1 864 781,48 1 829 781,48 1 819 781,48 1 640 331,20 179 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

7 828 907,05 7 828 907,05 1 435 907,05 1 019 595,82 416 311,23 0,00 6 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828 907,05 7 828 907,05 1 438 407,05 1 022 095,82 416 311,23 0,00 6 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 388 290,32 7 388 290,32 999 790,32 907 123,71 92 666,61 0,00 6 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 388 290,32 7 388 290,32 1 002 290,32 909 623,71 92 666,61 0,00 6 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 508 041,78 10 641 279,09 10 632 279,09 997 568,88 9 634 710,21 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 866 762,69 2 866 762,69 0,00

-6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 -6 000,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 650,00 69 650,00 69 650,00 4 000,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

13 736 041,78 10 704 279,09 10 695 279,09 995 568,88 9 699 710,21 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 031 762,69 3 031 762,69 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 013,69 5 601 786,61 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 013,69 5 601 786,61 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80146

80148

80149

80150

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85219

855

85502

900

90002
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7108



2 081 616,36 2 067 116,36 2 062 116,36 576 800,00 1 485 316,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 69 000,00 69 000,00 4 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2 309 616,36 2 130 116,36 2 125 116,36 574 800,00 1 550 316,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 179 500,00 179 500,00 0,00

965 281,73 525 080,00 400 080,00 189 300,00 210 780,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 281,73 509 080,00 384 080,00 173 300,00 210 780,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 166 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 150 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 273 606,04 118 506 764,21 100 439 289,00 62 175 559,06 38 263 729,94 6 318 154,47 10 756 853,74 262 467,00 0,00 730 000,00 24 766 841,83 24 766 841,83 0,00

-2 856 976,08 -2 636 976,08 -2 495 726,08 -1 594 919,00 -900 807,08 -110 000,00 -31 250,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00

3 112 005,08 2 658 005,08 2 443 805,08 1 207 610,08 1 236 195,00 110 000,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00

143 528 635,04 118 527 793,21 100 387 368,00 61 788 250,14 38 599 117,86 6 318 154,47 10 829 803,74 262 467,00 0,00 730 000,00 25 000 841,83 25 000 841,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92601

Wydatki razem:

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

90003

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7108



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 726 707,00 64 000,00

01043 5 333 707,00 0,00

3 330 000,00 0,00

0,00 160 000,00

2 700 000,00 - 160 000,00

01044 1 393 000,00 64 000,00

0,00 64 000,00

0,00 64 000,00

600 4 308 538,11 15 000,00

60020 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

750 9 788 923,30 - 60 000,00

75023 9 745 000,00 - 60 000,00

5 495 000,00 - 60 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 790 707,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 333 707,00

3 330 000,00

160 000,00

2 540 000,00

1 457 000,00

64 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup maszyn, urządzeń i narzędzi do budowy, rozbudowy, modernizacji i
konserwacji urzązeń i istalacji wodociągowych Gminy Jabłonka

zakup specjalistycznego sprzętu motoryzacyjnego oraz specjalistycznych
urządzeń do analizy jakości i uzdatniania wody pitnej celem realizacji zadań w
zakresie utrzymania infrastruktury wodociągowej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

zakup i montaż urządzeń fotowoltanicznych dla budynku Szkoły Podstawowej Nr
3 w Lipnicy Małej

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup i montaż wiaty  przystankowej w Chyżnem 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

64 000,00

15 000,00

4 323 538,11

15 000,00

15 000,00

9 728 923,30

9 685 000,00

5 435 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7108



140 000,00 - 60 000,00

801 11 450,00 15 000,00

80101 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

852 0,00 35 000,00

85219 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

900 2 866 762,69 165 000,00

90003 14 500,00 165 000,00

14 500,00 165 000,00

0,00 165 000,00

24 766 841,83 234 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Szkoły podstawowe

zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawnika wokół Szkoły Podstawowej Nr
2 w Lipnicy Małej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup serwera i licencji na oprogramowanie do EZD

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup sprzętu i wyposażenia w celu realizacji zadań statutowych Zakładu Usług
Komunalnych

Razem

35 000,00

35 000,00

3 031 762,69

179 500,00

179 500,00

165 000,00

25 000 841,83

Koszty niekwalifikowane zadania pn; Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu
Gminy z cześcią przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP  Lecha
Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w latach 1918-1920 cz.2 - min. koszty
projektów aranżacji wnętrz i inne niezbędne do realizacji  inwestycji

Oświata i wychowanie

80 000,00

26 450,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

35 000,00

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7108



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 337 527,00 337 527,00 0,00 337 527,00 337 527,00 132 247,00 90 939,86 41 307,14 0,00 205 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -960,08 -960,08 -960,08 0,00 -960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 960,08 960,08 960,08 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 527,00 337 527,00 0,00 337 527,00 337 527,00 132 247,00 91 899,94 40 347,06 0,00 205 280,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 2 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -960,08 -960,08 -960,08 0,00 -960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 960,08 960,08 960,08 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 710,08 39,92 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 532 051,85 10 532 051,85 0,00 10 532 051,85 10 532 051,85 2 175 158,79 1 093 024,78 1 082 134,01 876 154,47 7 480 738,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -960,08 -960,08 -960,08 0,00 -960,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 960,08 960,08 960,08 960,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 532 051,85 10 532 051,85 0,00 10 532 051,85 10 532 051,85 2 175 158,79 1 093 984,86 1 081 173,93 876 154,47 7 480 738,59 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7108



Dział Rozdział zmiana plan po zmianie

855   177 000,00    

85502

  173 000,00    

  173 000,00    

  177 000,00    

dział rozdział zmiana plan po zmianie

855   -        177 000,00    

85502   -        173 000,00    

  -        173 000,00    

  2 500,00      5 500,00    

  2 500,00      5 500,00    

- 2 500,00      167 500,00    

  -        177 000,00    razem wydatki   177 000,00    

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   170 000,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00    

dochody
§ Nazwa plan przed zmianą

Rodzina   177 000,00    

świadczenia rodzinne, świadczenie z
Funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

  173 000,00    

2100

treść

razem dochody   177 000,00    

wydatki

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  173 000,00    

przed zmianą

rodzina   177 000,00    

świadczenia rodzinne, świadczenie z Funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego   173 000,00    

wydatki bieżące w tym;   173 000,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;   3 000,00    

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na realizację z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w roku 2024

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7108



 
 
 
 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2024 
 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 

2 871 189,19 110 000,00 
110 000,00 2 871 189,19 

 80101 Szkoły podstawowe 
440 000,00 110 000,00 

 550 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 
440 000,00 110 000,00 

  550 000,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania  specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołąch  podstawowych 

265 000,00  
110 000,00 155 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 
265 000,00  

110 000,00 155 000,00 

  
razem 2 871 189,19 110 000,00 

110 000,00 2 871 189,19 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 12 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7108


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-11-18T14:50:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




